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Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1
01.09
01.09.07
10
301
0000

unid.

EMENDA N° 20

Aditiva ao Projeto de Lei n° 55-E, de 29/09/2023, que “Estima
a receita e fixa a despesa do Municipio de da Estancia
Turistica Sdo Roque, Estado de Sao Paulo, para o exercicio
de 2024 (LOA)".

Inclui na proposta da Lei Orcamentaria Anual — LOA / 2024 a

Prefeitura Municipal de Sdo Roque
SECRETARIA DE SAUDE
Gestéo do SUS
Saude
Atencgédo Basica
Mais visdo
Consultas oftalmolégicas
3.3.90.39.00
R$ 92.000,00
Exames oftalmolégicos.
3.3.90.39.00
R$ 92.000,00
Cirurgias oftalmolégicas
3.3.90.39.00
R$ 94.000,00

Meta Fisica:

A acédo el/ou projeto/atividade sera coberta com recursos

resultantes da anulagao total ou parcial do seguinte Projeto/Atividade:

Orgéo:

Unid. Executora:
Subunidade:
Fungao:
Subfuncgao:
Programa:
Acao:

Valor:

1
01.09
01.09.11
10
302
73
2365
R$

Prefeitura Municipal de Sao Roque
SECRETARIA DE SAUDE

Média e Alta Complexidade

Saude

Assisténcia Hospitalar Ambulatorial
Saude para todos

Contrato de Gestéao

278.000,00

JUSTIFICATIVA

Esta Emenda assegura no programa de trabalho de 2024,

meios para garantir a execugéo do programa acima mencionado. Viabilizando as Consultas, Exames
e Cirurgias oftalmoldgicas, nas especialidades oftalmologia pediatrica, retina, catarata e estrabismo;
nos exames, mapeamento de retina, retina, estrabismo e catarata; nas cirurgias, catarata, retina e

pterigio.

Sala das Sessodes Dr. Julio Arantes de Freitas, 17 de outubro
de 2023.

NEWTON DIAS BASTOS

Vereador
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